Achilleus et Nereus, martyres, 12 maii 754	Angela Merici, virgo, 27 ianuarii 717	Augustinus Zhao Rong, presbyter, et socii, martyres, 9 iulii 786
Adalbertus, episcopus et martyr, 23 aprilis 745	Angeli Custodes, 2 octobris 841	Barnabas, apostolus, 11 iunii 766
Agatha, virgo et martyr, 5 februarii 725	Anna et Ioachim, parentes B. M. V., 26 iulii 792	Bartholomaeus, apostolus, 24 augusti 816
Agnes, virgo et martyr, 21 ianuarii 713	Anselmus, episc. et Eccl. doctor, 21 aprilis 745	Basilius Magnus et Gregorius Nazianzenus, episcopi et Eccl. doctores, 2 ianuarii 709
Albertus Magnus, episc. et Eccl. doctor, 15 novembris 868	Ansgarius, episcopus, 3 februarii 724	Beda Venerabilis, presb. et Eccl. doctor, 25 maii 758
Alfonsus Maria de' Liguori, episc. et Eccl. doctor, 1 augusti 796	Antonius, abbas, 17 ianuarii 712	Benedictus, abbas, 11 iulii 786
Aloisius Gonzaga, religiosus, 21 iunii 768	Antonius de Padova, presb. et Eccl. doctor, 13 iunii 768	Bernardinus Senensis, presbyter, 20 maii 756
Ambrosius, episc. et Eccl. doctor, 7 decembris 877	Antonius Maria Claret, episcopus, 24 octobris 851	Bernardus, abbas et Eccl. doctor, 20 augusti 813
Andreas, apostolus, 30 novembris 873	Antonius Maria Zaccaria, presbyter, 5 iulii 785	Birgitta, religiosa, 23 iulii 790
	Apollinaris, episcopus et martyr, 20 iulii 789	Blasius, episcopus et

& 4 X Ī Ā

Pagina 1300.

Bonifatius, episcopus et martyr, 5 iunii [765](#) Bruno, presbyter, 6 octobris [843](#) Caecilia, virgo et martyr, 22 novembris [871](#) Caietanus, presbyter, 7 augusti [802](#) Callistus I, papa et martyr, 14 octobris [845](#) Camillus de Lellis, presbyter, 14 iulii [788](#) Carolus Borromeo, episcopus, 4 novembris [862](#) Carolus Lwanga et socii, martyres, 3 iunii [764](#) Casimirus, 4 martii [731](#) Catherina Alexandrina, virgo et martyr, 25 novembris [873](#) Catharina Senensis, virgo et Eccl. doctor, 29 aprilis [748](#) Christophorus Magallanes, presbyter, et socii, martyres, 21 maii [757](#) Clara, virgo, 11 augusti [805](#) Clemens I, papa et martyr, 23 novembris [871](#) Columbanus, abbas, 23 novembris [872](#) Cornelius, papa, et Cyprianus, episc., et Cornelius, 16 septembris 831 Cosmas et Damianus, martyres, 26 septembris [835](#) Cyprianus, episc., et Cornelius, papa, martyres, 16 septembris 831 Cyrillus Alexandrinus, episc. et Eccl. doctor, 27 iunii [776](#) Cyrillus Hierosolymitanus, episc. et Eccl. doctor, 18 martii 733 Cyrillus, monachus, et Methodius, episcopus, 14 februarii 727 Damasus, papa, 11 decembris [881](#) Damianus et Cosmas, martyres, 26 septembris [835](#) Dionysius, episcopus, et socii, martyres, 9 octobris [845](#) Dominicus, presbyter, 8 augusti [803](#) Edith Stein, 9 augusti [804](#) Elisabeth Hungariae, 17 novembris [869](#) Elisabeth Lusitaniae, 4 iulii [785](#) Ephraem, diaconus et Eccl. doctor, 9 iunii [766](#) Eusebius Vercellensis, episcopus, 2 augusti [797](#) Fabianus, papa et martyr, 20 ianuarii [713](#) Felicitas et Perpetua, martyres, 7 martii [731](#) Fidelis de Sigmaringen, presbyter et martyr, 24 aprilis [746](#) Francisca Romana, religiosa, 9 martii [732](#) Franciscus Assisiensis, 4 octobris [842](#) Franciscus de Paola, eremita, 2 aprilis [743](#) Franciscus de Sales, episc. et Eccl. doctor, 24 ianuarii [714](#) Franciscus Xavier, presbyter, 3 decembris [875](#) Fundatores Ordinis Servorum B. M. V., 17 februarii [728](#)